



## РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

## ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

### ЗАКОН

#### О внесении изменений в статью 15 Закона Владимирской области «О культуре»

Принят Законодательным Собранием области

13 апреля 2023 года

#### Статья 1

Внести в статью 15 Закона Владимирской области от 9 апреля 2002 года № 31-ОЗ «О культуре» (Владимирские ведомости, 2002, 17 апреля; 2003, 10 января, 16 апреля, 18 июня; 2004, 15 декабря; 2005, 14 декабря; 2006, 7 июня; 2007, 12 декабря; 2009, 27 мая; 2012, 18 февраля; 2014, 22 февраля; Официальный интернет-портал правовой информации ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 2014, 21 ноября, № 3300201411210001; Официальный интернет-портал правовой информации ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 2015, 12 марта, № 3300201503120001, 10 ноября, № 3300201511100011; Владимирские ведомости, 2015, 31 декабря; Официальный интернет-портал правовой информации ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 2015, 31 декабря, № 3300201512310005; Официальный интернет-портал правовой информации ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 2016, 11 апреля, № 3300201604110006; Официальный интернет-портал правовой информации ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 2018, 8 мая, № 3300201805080007; Официальный интернет-портал правовой информации ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 2022, 7 февраля, № 3300202202070002, 18 марта, № 3300202203180012, 30 декабря, № 3300202212300010) следующие изменения:

1) в абзаце втором слово «администрации» заменить словом «Правительства», слово «администрацией» заменить словом «Правительством»;

2) в абзаце четвертом слово «Губернатором» заменить словом «Правительством».

**Статья 2**

Настоящий Закон вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор  
Владимирской области

А.А. Авдеев

Владимир  
24 апреля 2023 г.  
№ 52-ОЗ